À

ir:-ii.\ ?i'
:-ls.\t

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 56r/2023

ALTERAçõES À crRcuLAçÃo RoDovrÁRrA NA RUA DE SANTA ruzrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, no

âmbito da instalação de infraestruturas elétricas a cargo da Empresa de Eletricidade da

Madeira, será necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária na Rua de Santa

Luzia, troço compreendido entre a Travessa do Pina e a Travessa de São Luís, entre os

dias 07 e 11 de agosto de 2023, das 08h00 às 18h00.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos

causados.

Funchal, 25 de julho de 2023

Vereador com Pelouro d

Bruno Miguel Camacho Pereira

to

I